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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72129028S

2. Data e Regjistrimit 29/09/2017
3. Emri i Subjektit VUHO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 29/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Unaza e Re, rruga Faik Ballanca, 
zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem ushqimore detergjente e te tjere. Import- Eksport 
Tregtim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te 
gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe 
Fikjes Automatike te Zjarrit. Import-Eksport, Tregtim me 
shumice dhe pakice i lendeve, makineri -pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje Pune e 
Uniforma Speciale, Import, tregtim, mirembajtjen e pajisjeve 
mjekesore per perdorim shtepiak (home care). Import-
eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, 
aksesit kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial 
etj. Studimin, projektimin, supervizionit dhe ndertimit te 
linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe nentokesore 
(kabllore) te energjise elektrike si dhe telekomunikacionit 
linjat e nenstacioneve elektrike te tensionit te larte T.L/T.Msi 
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dhe te tensionit te mesem T.M/T.U, projektimin, furnizintin, 
ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe venien ne pune te 
kabinave elektrike te transformimit te energjise elektrike per 
çdo shkalle tensioni. Kryerjen e funksionit te matjes dhe 
sherbimeve te leximit te matesve te energjise elektrike, 
matesve te ujit dhe matesve te gazit. Verifikimi i te gjithe 
llojeve te matesve elektronike dhe elektromekanike dhe 
statike te energjise elektrike aktive dhe reaktive si dhe 
kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te energjise elektrike 
dhe te instrumenteve mates qe perdoren per inspektimin, 
kontrollin dhe testimin e pajisjeve te sistemeve 
elektrike.Import eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe 
aparatura elektronike. Projektime, ndertime dhe meremetime 
te objekteve civile, industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, 
linja interneti. Mbikeqyrje dhe kolaudim ne fushen e 
ndertimeve. Import- Eksport, tregtim te pajisjeve elektrike 
dhe aparaturave elektronike, makinerish, pjese kembimi, 
material elektrike ndertimore, industriale. Tregtim artikujsh 
te ndryshem industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertimi i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike, per perdorime industriale. 
Shitje, blerje pasuri tepaluajtshme. Pjesemarrje ne investime 
koncensionare. Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit si 
dhe eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe 
prodhimin e artikuj ve te ndryshem promocioni, si stilolapsa, 
gakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, si 
dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e 
ndriçueseve te ndryshem. Led ose jo led dhe tregtimin e tyre 
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brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu 
si web dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te 
ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim 
aktivitetesh te ndryshme promocioni etj. Tregtimin e te gjitha 
pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike, elektrike, 
mekanike, bujqesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te 
gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). 
Projektime dhe zbatime te ndryshme. Ndertimi i tendave dhe 
ambienteve pritese. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje 
me objektet e mesiperme te veprimtarise. 
Shkëlzen Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2018 Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenKraja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VUHO  2018
E-Mail: vuho2018shpk@hotmail.com  
Telefon: 0695738121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-488487-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99DDA4A-67CE-4F8C-B6DA-6A1F8C33F825
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12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623008-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Vullnet 
Hoxha ne favor te Z.Shkëlzen Kraja. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Vullnet Hoxha  dhe emerimin ne vend te tij te Z.Shkëlzen Kraja. Depozitimi I kontrates 
se shitjes, date 09.01.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vullnet Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")                      Nga data 
"09/01/2018             Ne daten "09/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731344-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.04.2018, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko me nr. pronesie 3/520, zona kadestrale 
8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822624-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.06.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3819E-08B9-446A-A105-6187C954DCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A7EC2-E78C-48CC-A88C-F8ACF9B682AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A7EC2-E78C-48CC-A88C-F8ACF9B682AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A224A09F-601D-4CA7-8FA7-4DF4040081A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3ED444-3CC7-4152-91FC-D64058A466CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3ED444-3CC7-4152-91FC-D64058A466CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targe TR 3668 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901095-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Vito, me targe AA 961 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907088-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911222-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361B7FB-A2D1-4ABA-A8D8-0CB9DFBE8B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361B7FB-A2D1-4ABA-A8D8-0CB9DFBE8B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE0142B-5114-473E-A74A-46227A9000EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2724F1-B569-4D89-9732-03686B8D1826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C5229B-097E-46E9-9FEB-22ABE9A90994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDBDDF2-9CE0-4B6D-AD1F-D1DF056114AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDBDDF2-9CE0-4B6D-AD1F-D1DF056114AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCB53C3-5F9A-4998-A29A-0FA562F2188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C62168-060B-4AA3-9508-4F05207E67D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC84BC-CC3A-4C71-BFFB-97447409BD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5BCB2C-4BC3-49DE-A1EC-BB2BB1FD06E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 058 OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972935-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vuho2018shpk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha llojeve. 
Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem ushqimore detergjente 
e te tjere. ")          u be            ("Tregti me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha 
llojeve. Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
ushqimore detergjente e te tjere. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice 
Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe 
Fikjes Automatike te Zjarrit; Import-Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i 
lendeve ,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje 
Pune e Uniforma Speciale, Import, tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per 
perdorim shtepiak (home care), Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te 
sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988030-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 23.10.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë SMART me Targë AA 994 VA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA9E39B-D9C9-4D35-A278-C21610DF096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916CDEDF-2DED-486E-9471-F5F7E562E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916CDEDF-2DED-486E-9471-F5F7E562E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483CA85E-F911-461D-9C3C-2DA261CAD4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06FE504-39C3-452A-8C02-9E4FDDD0C320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06FE504-39C3-452A-8C02-9E4FDDD0C320
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ Tip Vito me Targë AA 356 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994265-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "A.Moisiu", njesia bashkiake nr.2, zona kadastrale nr.8120, godina nr.5, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002237-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha llojeve. 
Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem ushqimore detergjente 
e te tjere. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te 
gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import-Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje Pune e Uniforma Speciale, Import, 
tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care), Import-
eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes 
nga zjarri, artikujve industrial etj.")          u be            ("Tregti me pakice  dhe shumice te 
cigareve te  te gjitha llojeve. Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj 
te ndryshem ushqimore detergjente e te tjere. Import-Eksport Tregetim me Shumice 
& Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import-Eksport, Tregetim me shumice 
dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733574CC-B6F5-4CDE-82D7-A427ADB3DBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733574CC-B6F5-4CDE-82D7-A427ADB3DBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE41E3DE-40C1-4CF9-B50A-AE82F434E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3DEBC4-ADA2-456B-BE05-105F46CA0093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6509E4-AD17-4930-A604-A0EA4AC2727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6509E4-AD17-4930-A604-A0EA4AC2727A
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Rimbushje, Veshje Pune e Uniforma Speciale, Import, tregetim, mirembajtjen e 
paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care), Import-eksport i te gjithe 
llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, 
artikujve industrial etj. Tregetimin, import-eksport te paisjeve elektrike, elektronike, 
matesave elektrike, kabina, ushqyesa/feeder etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085166-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.01.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Partizani, Rruga Hysen Lacej, Ndertese private 1 kateshe, 
Zona Kadastrale 8592, Nr. Pasurie 2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136062-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë, datë 18.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 058 OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BCBB9E-1DAE-44EC-9B39-61A89AB8D425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BCBB9E-1DAE-44EC-9B39-61A89AB8D425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C130FB19-CB14-49F6-A9A7-E97406E82B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1420E-AD0F-4B2A-A97B-068E6957AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3045E6C-29B8-4EA0-BBB5-1F051451ABF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3045E6C-29B8-4EA0-BBB5-1F051451ABF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB72D889-F6B4-4C58-A38A-4496DA68AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED2BA1B-2187-4641-9046-904DE9E6A5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED2BA1B-2187-4641-9046-904DE9E6A5BE
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26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140890-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha llojeve. 
Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem ushqimore detergjente 
e te tjere. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te 
gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import-Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje Pune e Uniforma Speciale, Import, 
tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care), Import-
eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes 
nga zjarri, artikujve industrial etj. Tregetimin, import-eksport te paisjeve elektrike, 
elektronike, matesave elektrike, kabina, ushqyesa/feeder etj.")          u be            ("Tregti 
me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha llojeve. Import – eksport, tregti me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem ushqimore detergjente e te tjere. Import-
Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te 
-Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import-
Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje Pune e Uniforma Speciale, 
Import, tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home 
care), Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit 
kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial etj. Tregetimin, import-
eksport te paisjeve elektrike, elektronike, matesave elektrike, kabina, ushqyesa/feeder 
etj. Projektim, kolaudim dhe ndertim i veprave civile, industriale dhe 
infrastrukturore (rruge, kanalizime dhe ujesjellsa]. Studim, projektim, supervizion 
dhe ndertim i linjave elektrike mbitokesore (ajrore] si dhe nentokesore (kabllore) te 
energjise elektrike si dhe telekomunikacionit, linjat e nenstacioneve elektrike te 
tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Trgetim i pajisjeve elektrike, matesave eletrik, 
te ujit dhe te gazit, te aparaturave elektronike, etj. Prodhimin e te gjitha llojeve te 
tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukoband, punime plexiglasi, germa 
3D, reklama ne seri, reklama elektronike, led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda 
dhe jashte vendit. Ndertim i tendave dhe ambjenteve pritese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190300-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2019 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1E87F6-E6F8-4885-85BE-1BD9F7EC1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CAC8B6-5C66-41FF-8922-7B1E0381C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CAC8B6-5C66-41FF-8922-7B1E0381C326
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Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  dhe shumice te cigareve te  te gjitha llojeve. 
Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem ushqimore detergjente 
e te tjere. Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te 
gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import-Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje Pune e Uniforma Speciale, Import, 
tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care), Import-
eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes 
nga zjarri, artikujve industrial etj. Tregetimin, import-eksport te paisjeve elektrike, 
elektronike, matesave elektrike, kabina, ushqyesa/feeder etj. Projektim, kolaudim dhe 
ndertim i veprave civile, industriale dhe infrastrukturore (rruge, kanalizime dhe 
ujesjellsa]. Studim, projektim, supervizion dhe ndertim i linjave elektrike mbitokesore 
(ajrore] si dhe nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe telekomunikacionit, 
linjat e nenstacioneve elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Trgetim i 
pajisjeve elektrike, matesave eletrik, te ujit dhe te gazit, te aparaturave elektronike, etj. 
Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukoband, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, led ose jo led dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Ndertim i tendave dhe ambjenteve pritese.")          
u be            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
ushqimore detergjente e te tjere. Import- Eksport Tregtim me Shumice & Pakice 
Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe 
Fikjes Automatike te Zjarrit. Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri -pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje, Veshje 
Pune e Uniforma Speciale, Import, tregtim, mirembajtjen e pajisjeve mjekesore per 
perdorim shtepiak (home care). Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te 
sigurise vezhgimit, aksesit kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial etj. 
Studimin, projektimin, supervizionit dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore 
(ajrore) si dhe nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe telekomunikacionit 
linjat e nenstacioneve elektrike te tensionit te larte T.L/T.Msi dhe te tensionit te 
mesem T.M/T.U, projektimin, furnizintin, ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe 
venien ne pune te kabinave elektrike te transformimit te energjise elektrike per çdo 
shkalle tensioni. Kryerjen e funksionit te matjes dhe sherbimeve te leximit te matesve 
te energjise elektrike, matesve te ujit dhe matesve te gazit. Verifikimi i te gjithe 
llojeve te matesve elektronike dhe elektromekanike dhe statike te energjise elektrike 
aktive dhe reaktive si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te energjise 
elektrike dhe te instrumenteve mates qe perdoren per inspektimin, kontrollin dhe 
testimin e pajisjeve te sistemeve elektrike.Import eksport, tregtim te pajisjeve 
elektrike dhe aparatura elektronike. Projektime, ndertime dhe meremetime te 
objekteve civile, industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje 
dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve. Import- Eksport, tregtim te pajisjeve elektrike 



11

dhe aparaturave elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike 
ndertimore, industriale. Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me 
pakice te karburanteve. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertimi i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive 
dhe pajisjeve elektrike, elektronike, per perdorime industriale. Shitje, blerje pasuri 
tepaluajtshme. Pjesemarrje ne investime koncensionare. Prodhimin e te gjithave 
llojeve te tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe 
artikuj promocioni, tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha lendeve te para, 
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre 
brenda vendit si dhe eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe prodhimin e 
artikuj ve te ndryshem promocioni, si stilolapsa, gakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te 
tjere te kesaj natyre, si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e 
ndriçueseve te ndryshem. Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime te ndryshme marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe 
radiofonike, printime te ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim 
aktivitetesh te ndryshme promocioni etj. Tregtimin e te gjitha pjeseve, materialeve 
dhe pajisjeve hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore, kancelarie etj. Tregtim 
vegla pune te te gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). 
Projektime dhe zbatime te ndryshme. Ndertimi i tendave dhe ambienteve pritese. 
Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vuhopash.xlsx
vuho pasqyra.xlsx
2018 pasqyra financiareshenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D7EFC1-3B2F-4BC5-BEC6-266E93FC2CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D7EFC1-3B2F-4BC5-BEC6-266E93FC2CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073FFF6-62A0-4B49-9E13-9C1E0CF12FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC7CC14-308A-4413-A281-98E7598F8EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC346A-920D-4CE8-83D2-C112FC84BF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97342651-A57D-4DBF-9422-DC6FFA66439C
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vendim ortaku vuho.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406872-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Rruga Mbreti Gent, tregu Agro 
Ushqimor, Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408362-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.11.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Partizani, Rruga Hysen Lacej, Ndertese private 1 kateshe, Zona Kadastrale 8592, 
Nr. Pasurie 2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435190-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"A.Moisiu", njesia bashkiake nr.2, zona kadastrale nr.8120, godina nr.5, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA3953B-D342-4DD6-847F-506918EA1E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CBC8B-F33A-498F-8348-4B8E6D6F82FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D3F51-433D-49B1-8DEB-825444826C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D3F51-433D-49B1-8DEB-825444826C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594EBAC8-614D-4C7E-916A-2FA3ABE40492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A84D9-79D7-49A8-A6D1-A616247974FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A84D9-79D7-49A8-A6D1-A616247974FE
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Autoveturë SMART me Targë AA 994 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ Tip Vito me Targë AA 356 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547927-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet tip Volkswagen Caddy, me targe AA 651 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602521-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019-VENDIM_ORTAKU_VUHO_1.pdf
VUHO 2019-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (12).xlsx
SHENIME VUHO.pdf
VUHO 2019-Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609135-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC59FA39-0D4A-41AD-AEA2-093BCCB691C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE04C1F7-D645-4A46-8321-5F89F4F49E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE04C1F7-D645-4A46-8321-5F89F4F49E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C205E6E-BBFF-4D61-8740-AB17EC3051E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875807D-60E9-45A9-AED9-EF5F4AAD8743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875807D-60E9-45A9-AED9-EF5F4AAD8743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA38617-D969-4B90-9C68-B34A6A377D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD2F15-C815-426C-85EA-349B94832F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD2F15-C815-426C-85EA-349B94832F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336B2AAA-EEEB-42ED-9964-C538204B7849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D5EB6D-8B5F-4412-A30F-29F7C34BF996
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targe TR 3668 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targe AA 651 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615558-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.11.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Vito, me targe AA 961 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667081-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Manush Alimani, Rruga Mbreti Gent, tregu Agro Ushqimor, Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457E782-C7D2-468F-85AE-7E8561B6031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFDCA25-5437-43D3-BA0E-D4FC8DA610C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFDCA25-5437-43D3-BA0E-D4FC8DA610C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B66FB49-6655-4F2B-A734-1C498C75530C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B669CF-9BB9-4577-9F19-49B5E5AD08A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B669CF-9BB9-4577-9F19-49B5E5AD08A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA5429-D4BE-4CBA-8CCC-1E0254F661B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA5429-D4BE-4CBA-8CCC-1E0254F661B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EA9146-D627-4E25-941E-EFD8610035C2
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760212-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-pf_vuho11.pdf
vendim vuho.pdf
VUHO 2020-Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
VUHO 2020-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (12).xlsx

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860941-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme nr. 2508 rep. nr. 1135 kol. 
date 26.10.2020 per emerimin si perfaqesues te posaçem te Shkëlzen Kraja, Remi Rroshi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896410-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko me nr. pronesie 3/520, zona kadestrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A02D5A-2CA1-424A-BDD4-183FE7F3235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A9F738-1790-4403-AA3F-10997F04DB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B1BB4-30B1-4344-BDC7-8CEBBC213AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB5FCA-0F2E-4C34-A868-5AE14FCEF6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB5FCA-0F2E-4C34-A868-5AE14FCEF6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D436BC-16F8-4382-835D-1971EB65AE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E093224-9D1B-4887-A764-360F3DEEA555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E093224-9D1B-4887-A764-360F3DEEA555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45F4B8-48CA-4EBC-A47D-7F8F68115101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5731E757-B75F-4B4E-B205-40E2BB5709F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5731E757-B75F-4B4E-B205-40E2BB5709F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DFA3C-C3F2-4C69-B9C4-DC7D821FB834


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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